
UCHWAŁA NR XX/133/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olszówka na lata 2020- 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r, 
poz. 713), oraz art. 226, 227, 228, 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/73/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olszówka na lata 2020-2023 zmienionej : 

᠆ Uchwałą Nr XIV/81/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2020 r. , 

᠆ Zarządzeniem Nr 104/2020 Wójta Gminy Olszówka z dnia 30.09.2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały określającym dochody i wydatki bieżące, dochody 
i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, 
przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały dokonuje się następujących zmian w przedsięwzięciach: Wydatki na 
programy, projekty lub zadania pozostałe: w zakresie wydatków bieżących: 

1) dodaje się przedsięwzięcie p.n. "Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Olszówka", okres 
realizacji 2020-2022, łączne nakłady finansowe 760.000,00, w tym limit wydatków w 2021 roku 
w kwocie 380.000,00 zł, limit wydatków w 2022 roku w kwocie 380.000,00 zł, limit zobowiązań 
w kwocie 760.000,00 zł. w zakresie wydatków majątkowych: 

1) w przedsięwzięciu "Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z przeznaczeniem na 
kompleks sportowo-rekreacyjny" limit wydatków na 2020 rok zmniejsza się o kwotę 90.000,00 zł, 
limit wydatków na 2021 rok zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020

23 599 787,41 20 680 698,74 2 053 930,00 3 000,00 8 044 758,00 7 014 976,74 3 564 034,00 773 000,00 2 919 088,67 0,00 2 918 938,67A

110 925,99 110 925,99 0,00 0,00 0,00 110 925,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

23 488 861,42 20 569 772,75 2 053 930,00 3 000,00 8 044 758,00 6 904 050,75 3 564 034,00 773 000,00 2 919 088,67 0,00 2 918 938,67C

2021

21 523 975,00 21 523 825,00 2 156 630,00 3 000,00 8 410 600,00 7 585 460,00 3 368 135,00 708 000,00 150,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

21 523 975,00 21 523 825,00 2 156 630,00 3 000,00 8 410 600,00 7 585 460,00 3 368 135,00 708 000,00 150,00 0,00 0,00C

2022

22 533 615,00 22 533 465,00 2 264 460,00 3 000,00 8 831 125,00 7 965 700,00 3 469 180,00 729 000,00 150,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

22 533 615,00 22 533 465,00 2 264 460,00 3 000,00 8 831 125,00 7 965 700,00 3 469 180,00 729 000,00 150,00 0,00 0,00C

2023

23 589 739,00 23 589 589,00 2 377 683,00 3 000,00 9 272 682,00 8 362 970,00 3 573 254,00 751 000,00 150,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

23 589 739,00 23 589 589,00 2 377 683,00 3 000,00 9 272 682,00 8 362 970,00 3 573 254,00 751 000,00 150,00 0,00 0,00C

2024

24 415 375,00 24 415 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

24 415 375,00 24 415 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00C

Strona 3 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



2025

25 269 908,00 25 269 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

25 269 908,00 25 269 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00C

2026

26 154 350,00 26 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B

26 154 350,00 26 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00C

Strona 4 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020

22 552 482,41 19 379 182,64 7 632 627,38 0,00 0,00 70 000,00 5 000,00 0,00 3 173 299,77 3 033 299,77

110 925,99 237 925,99 -81 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00

A

B

0,00

0,00

220 000,00

0,00

22 441 556,42 19 141 256,65 7 714 577,38 0,00 0,00 70 000,00 5 000,00 0,00 3 300 299,77 3 160 299,77C 0,00 220 000,00

2021

20 870 641,00 19 722 691,00 7 939 833,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 1 147 950,00 1 147 950,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

20 870 641,00 19 722 691,00 7 939 833,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 1 147 950,00 1 147 950,00C 0,00 0,00

2022

21 880 281,00 20 511 600,00 8 336 825,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 1 368 681,00 1 368 681,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

21 880 281,00 20 511 600,00 8 336 825,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 1 368 681,00 1 368 681,00C 0,00 0,00

2023

22 936 405,00 21 332 063,00 8 753 666,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 1 604 342,00 1 604 342,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

22 936 405,00 21 332 063,00 8 753 666,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 1 604 342,00 1 604 342,00C 0,00 0,00

2024

24 182 041,00 22 185 345,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 996 696,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

24 182 041,00 22 185 345,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 996 696,00 0,00C 0,00 0,00

2025

25 036 574,00 23 072 759,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 1 963 815,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

25 036 574,00 23 072 759,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 1 963 815,00 0,00C 0,00 0,00

Strona 5 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



2026

25 921 020,00 23 995 670,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 1 925 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

0,00

0,00

0,00

0,00

25 921 020,00 23 995 670,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 1 925 350,00 0,00C 0,00 0,00

Strona 6 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 305,00 1 047 305,00 1 839 444,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 439 444,00 0,00

B

C

2020

1 047 305,00 1 047 305,00 1 839 444,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 439 444,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 334,00 653 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

653 334,00 653 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 334,00 653 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

653 334,00 653 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 334,00 653 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

653 334,00 653 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 334,00 233 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

233 334,00 233 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 334,00 233 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

233 334,00 233 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 7 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 330,00 233 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

233 330,00 233 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 8 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 2 886 749,00 2 886 749,00 2 233 419,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 886 749,00 2 886 749,00 2 233 419,00

A

B

C

2 233 419,00 0,00

0,00 0,00

2 233 419,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 653 334,00 653 334,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 653 334,00 653 334,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 653 334,00 653 334,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 653 334,00 653 334,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 653 334,00 653 334,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 653 334,00 653 334,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 233 334,00 233 334,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 233 334,00 233 334,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 233 334,00 233 334,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 233 334,00 233 334,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 9 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



2026

0,00 0,00 0,00 0,00 233 330,00 233 330,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 233 330,00 233 330,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 10 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 0,00 1 428 516,10

B

C

-127 000,00

1 867 960,10

0,00

0,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 0,00 1 301 516,10A 1 740 960,100,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 2 006 666,00 0,00 1 801 134,00

B

C

0,00

1 801 134,00

0,00

0,00

2021

x x x x 0,00 2 006 666,00 0,00 1 801 134,00A 1 801 134,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 1 353 332,00 0,00 2 021 865,00

B

C

0,00

2 021 865,00

0,00

0,00

2022

x x x x 0,00 1 353 332,00 0,00 2 021 865,00A 2 021 865,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 699 998,00 0,00 2 257 526,00

B

C

0,00

2 257 526,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 699 998,00 0,00 2 257 526,00A 2 257 526,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 466 664,00 0,00 2 229 880,00

B

C

0,00

2 229 880,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 466 664,00 0,00 2 229 880,00A 2 229 880,000,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 233 330,00 0,00 2 196 999,00

B

C

0,00

2 196 999,00

0,00

0,00

2025

x x x x 0,00 233 330,00 0,00 2 196 999,00A 2 196 999,000,00

Strona 11 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 2 158 530,00

B

C

0,00

2 158 530,00

0,00

0,00

2026

x x x x 0,00 0,00 0,00 2 158 530,00A 2 158 530,000,00

Strona 12 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

0,00% -0,76% 0,00% 0,00% TAK TAK

5,26% 11,00% 19,92% 21,65% TAK TAK

B

C

-0,76%

11,00%

2020

5,26% 10,24% 19,92% 21,65% TAK TAKA 10,24%

0,00% 0,00% -0,25% -0,25% NIE NIE

5,20% 13,43% 16,58% 18,30% TAK TAK

B

C

0,00%

13,43%

2021

5,20% 13,43% 16,33% 18,05% TAK TAKA 13,43%

0,00% 0,00% -0,25% -0,25% NIE NIE

4,83% 14,23% 13,33% 15,05% TAK TAK

B

C

0,00%

14,23%

2022

4,83% 14,23% 13,08% 14,80% TAK TAKA 14,23%

0,00% 0,00% -0,26% -0,26% NIE NIE

4,50% 15,04% 12,89% 12,89% TAK TAK

B

C

0,00%

15,04%

2023

4,50% 15,04% 12,63% 12,63% TAK TAKA 15,04%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

1,03% 9,21% 14,23% 14,23% TAK TAK

B

C

0,00%

9,21%

2024

1,03% 9,21% 14,23% 14,23% TAK TAKA 9,21%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,97% 8,74% 12,83% 12,83% TAK TAK

B

C

x

x

2025

0,97% 8,74% 12,83% 12,83% TAK TAKA x

Strona 13 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



0,00% 0,00% -0,11% -0,11% NIE NIE

0,92% 8,28% 12,44% 13,17% TAK TAK

B

C

x

x

2026

0,92% 8,28% 12,33% 13,06% TAK TAKA x

Strona 14 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 995,00 114 995,00 114 995,00 2 233 419,00 2 233 419,00 2 233 419,00 119 495,00 119 495,00

B

C

0,00

114 995,00

2020

114 995,00 114 995,00 114 995,00 2 233 419,00 2 233 419,00 2 233 419,00 119 495,00 119 495,00A 114 995,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

Strona 15 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00

Strona 16 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 417 410,54 317 410,54 100 000,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00 327 410,54 317 410,54 10 000,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 470 000,00 380 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 732 294,54 262 294,54 470 000,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 1 202 294,54 642 294,54 560 000,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 103 000,00 3 000,00 100 000,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 483 000,00 383 000,00 100 000,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

Strona 17 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 0,00

Strona 18 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

0,00

0,00

23 475,12

0,00

2020

2 886 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A 0,00 23 475,12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2021

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

Strona 19 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 xA 0,00 0,00

Strona 20 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 186 649,08 327 410,54 1 202 294,54 483 000,00 3 000,00 1 430 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 427 872,08 317 410,54 642 294,54 383 000,00 3 000,00 760 000,00

1.b - wydatki majątkowe 758 777,00 10 000,00 560 000,00 100 000,00 0,00 670 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 186 649,08 327 410,54 1 202 294,54 483 000,00 3 000,00 1 430 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 427 872,08 317 410,54 642 294,54 383 000,00 3 000,00 760 000,00

1.3.1.2 Usługa dostępu do sieci internetowej - Urząd Gminy Olszówka 2018 2021 13 289,00 4 428,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Usługa dostępu do sieci internetowej -
Szkoła Podstawowa

Ponętów Górny Drugi
2018 2021 11 080,00 3 690,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Usługa dostępu do sieci internetowej -
Szkoła Podstawowa

Głębokie
2018 2021 11 080,00 3 690,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Usługi w zakresie ochrony danych osobowych - Urząd Gminy Olszówka 2018 2020 24 824,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Usługi w zakresie ochrony danych osobowych -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
Olszówka

2018 2020 10 641,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Usługi w zakresie inspektora ochrony danych osobowych -
Szkoła Podstawowa

Głębokie
2018 2020 10 641,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Usługi w zakresie ochrony danych osobowych -
Szkoła Podstawowa

Ponętów Górny Drugi
2018 2020 10 641,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Usługi w zakresie ochrony danych osobowych -
Szkoła Podstawowa

Łubianka
2018 2020 10 641,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Olszówka -

Urząd Gminy Olszówka 2018 2020 46 500,00 23 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Obsługa bankowa Urzędu Gminy - Urząd Gminy Olszówka 2019 2023 12 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1.3.1.12
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Olszówka i jej  jednostek
organizacyjnych -

Urząd Gminy Olszówka 2019 2021 506 535,08 253 267,54 253 267,54 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Odbiór odpadów komunalnych z terenu gminy Olszówka - Urząd Gminy Olszówka 2020 2022 760 000,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 760 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 758 777,00 10 000,00 560 000,00 100 000,00 0,00 670 000,00

1.3.2.1 Budowa świetlicy wiejskiej w Dębowiczkach Urząd Gminy Olszówka 2015 2022 226 600,00 0,00 110 000,00 100 000,00 0,00 210 000,00

Strona 21 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.2
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Głębokie z przeznaczeniem
na kompleks sportowo-rekreacyjny

Urząd Gminy Olszówka 2015 2021 282 817,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.3
Zagospodarowanie terenu w miejscowości Olszówka z
przeznaczeniem na kompleks sportowo-rekreacyjny

Urząd Gminy Olszówka 2016 2021 249 360,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00

Strona 22 z 30

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XX/133/2020 z dnia 2020-10-22

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

Strona 23 z 30za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

Strona 24 z 30za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

Strona 25 z 30za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

Strona 26 z 30za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

Strona 27 z 30za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

Strona 28 z 30za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

Strona 29 z 30za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2020.10.29

Strona 30 z 30za organ stanowiący Zbigniew Marek Górecki


		2020-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




